Cto. de Espafia MINI - Cto. de Espafia JUNIOR - Cto. de Espafia SENIOR — Cto. de Espaiia KZ - ACADEMY CEK
Zuera, 8-9-10 de octubre de 2021

ACA Y Carrera 2 (C2) Documento 17.1 OFICIAL
DEM Clasificacion Sujeto a escrutinio & investigaciones deportivas

Pos N2 Piloto Nac. P. Consursante Nac. C. Equipamiento Total Dif. Interv. M. Vuelta Penalizacion
1 = 9 | DARIO SANCHEZ GALVEZ (A= PEDRO SANCHEZ FERNANDEZ E ALONSO KART / IAME / VEGA 5 1:14.321

2 A2 2 ALVARO PERELLO PALACIOS w & TDKART RACING ALONSO KART / IAME / VEGA 5 0.061 0.061 1:14.319

3 V: 1 ROCPINERA RUSINOL S KIDSTOWIN SE ALONSO KART / IAME / VEGA 5 3.411 3350 1:14.270| +3.000

4 A1 6 MAXCRUZSANCHEZ w & TDKART RACING E ALONSO KART / IAME / VEGA 5 4.851 1.440 1:14.588

5 A1 | 11 |RUBEN PEREZ CABELLO n&  AC MOTORSPORT E‘E ALONSO KART / IAME / VEGA 5 5.063 0.212 1:15.263

6 A4 5 BRUNOALEXANDER GREILING |£& _ ESC.C.D. ALC MOTORSPORT ALONSO KART / IAME / VEGA 5 7.136 2.073 1:15.724

7 At 3 | HARITZ FERRI AGUIAR e PRAGA RACING SL E‘E ALONSO KART / IAME / VEGA 5 9.400 2.264 1:15.436  +3.000

8 A3 18 SAMUEL MARTINEZ DE LECEA CA v & || GTSRACING ENERGY ESPANA ALONSO KART / IAME / VEGA 5 9.945 0.545 1:15.644

9 V2 10 ADRIAN CABRERA ALZATE n & GRAN CANARIA KARTING CLUB &E ALONSO KART / IAME / VEGA 5 10.028 0.083 1:15.590

10 As 4 TONY CACHAFEIRO FERRE =l )] PracaRraciNG sL ALONSO KART /IAME /VEGA | 5 10.044 0016  1:1539%

11 Vs | 16 IVAN LUIS GONZALEZ ELLUL w&  ESC. C.D. ALC MOTORSPORT ﬁE ALONSO KART / IAME / VEGA 5 10.221 0.177 1:15.829

12 = 12 ENZO FIGUEIREDO GONZALEZ w & ESC. C.D. ALC MOTORSPORT E ALONSO KART / IAME / VEGA 5 21.243  11.022 1:17.552

13 = 8 | CARLOS MARTINEZ ALABARCE v & __ KIDSTO WIN E\E ALONSO KART / IAME / VEGA 5 33.801 12.558 1:20.819

14 = 14 ALEXANDRA FERNANDEZ HERMIDA v & ESC. C.D. ALC MOTORSPORT EE ALONSO KART / IAME / VEGA 5 1:11.456  37.655 1:27.428
No Clasificado - 3 vueltas minimas

V10| 15 | NILAS MALIK SONNE F LYKKEAA | » & _ ESC. C.D. ALC MOTORSPORT ﬁE ALONSO KART / IAME / VEGA 2 3 Total 3Total 1:15.003
V7 | 17 'WINSTON ROBERT KAMPERIN n & MONLAU COMPETICION E ALONSO KART / IAME / VEGA 2 3 Total 0.519 1:15.076

Tiempo Inicio : 10/10 - 16:14:53

Meteo : Soleado Aire : 20°C Pista : Seco

M. Vuelta: N21 ROC PINERA RUSINOL
N22 ALVARO PERELLO PALACIOS

Evento Grabado :

Lider : N29 DARIO SANCHEZ GALVEZ (1-5)
1:14.270  82.35Km/h
1:13.856  82.82 Km/h
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Cto. de Espafia MINI - Cto. de Espafia JUNIOR - Cto. de Espafia SENIOR — Cto. de Espaiia KZ - ACADEMY CEK
Zuera, 8-9-10 de octubre de 2021

Carrera 2 (C2)

ACADEMY Valor informativo. No Oficial

Vuelta a vuelta

Parilla 9 1 16 2 15 1 10 3 17 5 18 12 8 14 4 6
Salida 1 2 11 9 3 5 16 15 10 12 17 18 4 8 6 14
Vuelta 1 9 1 2 3 11 16 5 15 17 10 18 6 4 12 8 14
Intervalo 0.1 0.0 0.6 0.0 0.3 0.2 0.1 0.4 0.6 0.0 11 0.6 13 1.0 8.1
Vuelta 2 9 1 2 3 1 2 16 b 5 10 6 18 4 12 8 14
0.0 0.1 19 0.0 0.0 0.4 0.0 0.7 0.5 0.0 14 0.2 32 4.6 14.8

Vuelta 3 9 1 2 1 3 16 6 5 10 18 4 12 8 14

0.0 0.1 3.8 0.0 0.1 0.5 03 0.1 19 0.3 4.7 8.1 217

Vuelta 4 9 1 2 1 6 3 16 5 10 18 4 12 8 14

0.0 0.0 43 0.4 0.7 0.1 0.1 0.2 18 0.0 8.6 9.7 29.7

Vuelta 5 9 2 1 6 11 3 5 18 10 4 16 12 8 14

0.0 03 4.4 0.2 18 0.7 2.8 0.0 0.0 0.1 11.0 125 376
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Cto. de Espafia MINI - Cto. de Espafia JUNIOR - Cto. de Espafia SENIOR — Cto. de Espaiia KZ - ACADEMY CEK
Zuera, 8-9-10 de octubre de 2021

Carrera 2 (C2)

Vuelta a vuelta

ACADEMY

Valor informativo. No Oficial

Vueltas 2mpo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo Vueltas 2mpo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo
Ne1 PINERA RUSINOL ROC 3 1:21.134 26.814 28.041 26.279 4:05.607
1 1:15.854 24.950 26.431 24.473 1:16.533 4 1:20.819 25.882 27.938 26.999 5:26.426
2 1:14.270 23.967 26.081 24.222 2:30.803 5 1:22.050 27.165 27.930 26.955 6:48.476
3 1:14.391 24.151 m 24.185 3:45.194 N29 SANCHEZ GALVEZ DARIO
4 1:14.840 24.206 26.191 24.443 5:00.034 1 1:15.358 24.967 26.103 24.288 1:16.402
5 1:15.052 24.475 26.190 24.387 6:15.086 2 1:14.321 23.973 26.109 24.239 2:30.723
N22 PERELLO PALACIOS ALVARO 3 1:14.407 24.088 26.107 24.212 3:45.130
1 1:15.687 25.106 26.231 24.350 1:16.620 4 1:14.820 24.173 26.177 24.470 4:59.950
2 1:14.319 24.113 m 24.274 2:30.939 5 1:14.725 24.326 26.101 24.298 6:14.675
3 1:14.398 24.177 26.011 24.210 3:45.337 N210 CABRERA ALZATE ADRIAN
4 1:14.785 24.175 26.179 24.431 5:00.122 1 1:17.708 26.212 26.904 24.592 1:19.107
5 1:14.614 24.238 26.204 24.172 6:14.736 2 1:15.708 24.633 26.722 m 2:34.815
N23 FERRI AGUIAR HARITZ 3 1:15.590 24.402 26.629 24.559 3:50.405
1 1:16.151 25.406 26.301 24.444 1:17.220 4 1:15.749 24.284 26.612 24.853 5:06.154
2 1:15.673 24.661 26.354 24.658 2:32.893 5 1:18.549 26.739 27.296 24.514 6:24.703
3 1:16.294 24.956 26.683 24.655 3:49.187 N211 PEREZ CABELLO RUBEN
4 1:16.452 25.093 26.428 24931 5:05.639 1 1:16.328 25.718 26.302 24.308 1:17.318
5 1:15.436 24.576 26.376 24.484 6:21.075 2 1:15.623 24.713 26.361 24.549 2:32.941
N24 CACHAFEIRO FERRE TONY 3 1:16.235 24.961 26.756 24.518 3:49.176
1 1:19.058 27.203 27.436 24.419 1:20.913 4 1:15.263 24.712 26.094 24.457 5:04.439
2 1:15.700 24.584 26.618 24.498 2:36.613 5 1:15.299 24.446 26.192 24.661 6:19.738
3 1:16.078 24.366 26.717 24.995 3:52.691 N212 FIGUEIREDO GONZALEZ ENZO
4 1:15.396 24.228 m 24.659 5:08.087 1 1:20.856 27.451 28.051 25.354 1:22.265
5 1:16.632 24.951 27.318 6:24.719 2 1:17.552 24.885 27.317 m 2:39.817
Ne5 ALEXANDER GREILING BRUNO 3 1:17.640 25.260 25.449 3:57.457
1 1:16.710 26.089 26.428 24.193 1:17.878 4 1:19.253 25.027 28.216 26.010 5:16.710
2 1:16.403 25.116 26.965 24.322 2:34.281 5 1:19.208 25.875 27.580 25.753 6:35.918
3 1:15.932 24.599 26.817 24.516 3:50.213 N214 FERNANDEZ HERMIDA ALEXANDRA
4 1:15.724 m 26.516 24.815 5:05.937 1 1:27.428 27.915 31.358 28.155 1:31.493
5 1:15.874 25.180 m 24.425 6:21.811 2 1:27.791 27.697 31.429 28.665 2:59.284
N26 CRUZ SANCHEZ MAX 3 1:28.111 27.320 31.399 29.392 4:27.395
1 1:16.838 25.893 26.789 24.156 1:20.282 4 1:28.807 28.691 31.286 28.830 5:56.202
2 1:14.588 24.278 25.991 24.319 2:34.870 5 1:29.929 28.155 32.252 29.522 7:26.131
3 1:15.005 24.146 26.173 24.686 3:49.875 N215 SONNE F LYKKEAA NILAS MALIK
4 1:15.007 24.500 26.379 24.128 5:04.882 1 1:16.689 26.032 26.513 24.144 1:18.007
5 1:14.644 24.209 26.054 24.381 6:19.526 2 1:15.003 24.389 26.183 24.431 2:33.010
N8 MARTINEZ ALABARCE CARLOS N216 GONZALEZ ELLUL IVAN LUIS
1 1:21.322 27.439 27.988 m 1:23.323 1 1:16.465 25.659 26.430 24.376 1:17.636
2 1:21.150 26.116 28.168 26.866 2:44.473 2 1:15.829 25.139 26.121 24.569 2:33.465
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Cto. de Espafia MINI - Cto. de Espafia JUNIOR - Cto. de Espafia SENIOR — Cto. de Espaiia KZ - ACADEMY CEK
Zuera, 8-9-10 de octubre de 2021

Carrera 2 (C2)

ACADEMY Valor informativo. No Oficial

Vuelta a vuelta

Vueltas 2mpo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo
3 1:15.887 24.561 26.774 24.552 3:49.352
4 1:16.469 25.168 26.369 24.932 5:05.821

5 1:19.075 27.571 27.157 24.347 6:24.896

N217 ROBERT KAMPERIN WINSTON
1 1:16.985 26.265 26.356 m 1:18.453

2 1:15.076 m 26.184 24.459 2:33.529

N218 MARTINEZ DE LECEA CA SAMUEL

1 1:17.381 26.308 26.583 1:19.117
2 1:17.234 24.526 27.971 24737 2:36351
3 1:16.036 24.483 26.698 24855 3:52.387
PO iscad] 20051 26300 [EEETECEURE YN
5 1:16.589 24.986 26.798 24805 6:24.620
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Cto. de Espafia MINI - Cto. de Espafia JUNIOR - Cto. de Espafia SENIOR — Cto. de Espaiia KZ - ACADEMY CEK
Zuera, 8-9-10 de octubre de 2021

ACADEMY

Carrera 2 (C2)
Parrilla de Salida

Documento 16

Sujeto a escrutinio & investigaciones deportivas

4 TONY CACHAFEIRO FERRE
ALONSO KART / IAME / VEGA

8 CARLOS MARTINEZ ALABARCE
ALONSO KART / IAME / VEGA

18 SAMUEL MARTINEZ DE LECEA CA
ALONSO KART / IAME / VEGA

17 WINSTON ROBERT KAMPERIN
ALONSO KART / IAME / VEGA

10 ADRIAN CABRERA ALZATE
ALONSO KART / IAME / VEGA

15 NILAS MALIK SONNE F LYKKEAA
ALONSO KART / IAME / VEGA

16 IVAN LUIS GONZALEZ ELLUL
ALONSO KART / IAME / VEGA

9 DARIO SANCHEZ GALVEZ
ALONSO KART / IAME / VEGA

POLE POSITION

E [ | n 6 MAX CRUZ SANCHEZ
ALONSO KART / IAME / VEGA

| 14 ALEXANDRA FERNANDEZ HERMIDA
ALONSO KART / IAME / VEGA

= H 12 ENZO FIGUEIREDO GONZALEZ
ALONSO KART / IAME / VEGA

e H 5 BRUNO ALEXANDER GREILING
ALONSO KART / IAME / VEGA

i n 3 HARITZ FERRI AGUIAR
ALONSO KART / IAME / VEGA

e n 17 RUBEN PEREZ CABELLO
ALONSO KART / IAME / VEGA

o n ) ALVARO PERELLO PALACIOS
ALONSO KART / IAME / VEGA

e

< 1 ROC PINERA RUSINOL
ALONSO KART / IAME / VEGA

B EEEEEE R R R R R R R E R B R R

Salida :10/10 - 16:10 5 Total = 8.495 km
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